
Serra Akbulut

Lefkoşa Küçükkaymaklı'da 2+1 Satılık
Masrafsız Daire £44.000
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

53839

219227

Satıldı (Ekim 2021)

Daire

85 m²

70 m²

2. Kat

2020

3

Türk Koçanı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Koçan Tipi

Lefkoşa Küçükkaymaklı'da 2+1 Satılık
Masrafsız Daire
Atatürk Öğretmen Akademisi karşısı

Yeni Küçük Kaymaklı  pazar yerine çok yakın konumda

Tüm masrafları ödenmiş durumda

Taşınmaya hazır

Sıfır daire

Kiler ve otopark mevcut

Koçan Hazır ve Krediye Uygun

Detaylı Bilgi ve Randevu İçin Lütfen: (Watsapp & Mobil)

Serra Akbulut

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Serra Akbulut

+90 (548) 882 2288
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